令和７年５月８日

 学習塾関係者 様

三島・田方地区県立学校長会

会 長  松下 明子

(静岡県立三島北高等学校長)

令和７年度三島・田方地区県立高等学校説明会の開催について(依頼)

 このことについて、下記のとおり開催いたします。是非、多くの東部地区学習塾関係者の皆さ

まが御参加くださいますよう、お取り扱いをよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年７月８日(火) 午前 10時 10分から午後３時 25分まで

２ 会 場  函南町文化センター 多目的ホール

３ 日 程   ９：５０～１０：１０  受付

１０：１０～１０：２０  幹事校校長挨拶・諸連絡

       １０：２０～       各高等学校説明（１校 20分）

       １０：２０～１０：４０  三島北高等学校

       １０：４０～１１：００  三島南高等学校

       １１：００～１１：２０  田方農業高等学校

  （休  憩）

       １１：３０～１１：５０  伊豆中央高等学校

       １１：５０～１２：１０  伊豆総合高等学校

       １２：１０～１２：３０  伊豆総合高等学校土肥分校

   （昼食・休憩）

       １３：３０～１３：５０  伊豆伊東高等学校

       １３：５０～１４：１０  熱海高等学校

  （休  憩）

       １４：２０～１４：４０  静岡中央高等学校（東部キャンパス）

       １４：４０～１５：００  三島長陵高等学校

       １５：００～１５：２０  韮山高等学校

１５：２０～１５：２５  諸連絡

４ 申し込み他

(1) 下記のリンク、またはＱＲコードからお申し込みください。申込締切 ６月 20日(金)

   （注：入力後必ず「送信」をクリックしてください。）

https://forms.gle/K1zHgtPdNWEqnZFo7

(2)  文化センター利用規則により、館内で昼食をとることができません。御了承ください。

担  当 韮山高校副校長（芹沢）

電話番号 ０５５－９４９－１００９

FAX 番号 ０５５－９４９－１０７４

https://forms.gle/K1zHgtPdNWEqnZFo7